

Zakázka:

Vícepráce - 1909

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Objekt : 01	37 792	0,3	7 936	45 728
008: Vedení dálková a přípojná	5 811	0,3	1 220	7 032
5: Komunikace pozemní	26 180		5 498	31 678
8: Trubní vedení	5 800		1 218	7 018
Celkem (bez DPH)	37 792			
DPH	7 936			
DPH 21 % ze základny: 37 792	7 936			
Celkem (včetně DPH)	45 728	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	
Objekt : 01										37 792	0,3	0,2	7 936	45 728					
008: Vedení dálková a přípojná										5 811	0,3	0,2	1 220	7 032					
46.	SP	899103211		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,0	-	1,0	471,61	472		-	0,15000	0,2	21	99	571		
47.	SP	899103112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,0	-	1,0	969,79	970	0,21734	0,2		-	21	204	1 173		
48.	H	55241011		poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez ventilace	kus	1,0	-	1,0	4 370,00	4 370	0,04600	0,0		-	21	918	5 288		
5: Komunikace pozemní										26 180	-	-	5 498	31 678					
41.	B	591412111		Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	7,46		7,46	556,23	4 149		-		-	21	871	5 021		
43.	B	5830000R2		Žulová dlažba reliéfní pro chodník 4/6 (tmavě šedá)	m2	2,68		2,68	1 200,00	3 216		-		-	21	675	3 891		
44.	B	5830000R3		Dlažba hladká kamenná - desky tl.60mm pravidelného tvaru	m2	4,78		4,78	3 360,00	16 061		-		-	21	3 373	19 434		
45.	B	596211110		Kladení žulové dlažby 8/10 na prosivky tl. 50mm - ul. Fortenská	m2	11,0		11,0	250,36	2 754		-		-	21	578	3 332		
8: Trubní vedení										5 800	-	-	1 218	7 018					
52.	B	8900000R3		Provedení nové přípojky dešťového svodu KG 110, včetně obetonování potrubí + - lapač splavenin s bočním vývodem plastový	kpl	1,0		1,0	5 800,00	5 800		-		-	21	1 218	7 018		